Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

(@ STDRE Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Inverter klima uredaj Hisense Easy Smart WiFi

24K

Sifra: 90639

Kategorija prozivoda: Klima uredaji

Proizvodacd: HISENSE

Cena: 79261,00 rsd.

Garancija:

Boja:
Vrsta aparata:
Energetski razred - hladenja:

Energetski razred - zagrevanja:

Kapacitet hladenja:
Odnos E.E.R.:
Odnos C.O.P.:
Sirina klime:
Dubina klime:
Visina klime:
Grejna snaga:
Rashladna snaga:
Jonizator:
Kapacitet grejanja:
Kapacitet klime:

2 godine + 5 godina na
kompresor klime uz registraciju
na sajtu proizvodaca

Bela
Inverterski zidni
A++

A+

24000 BTU
3.15

3.15

99.8 cm
22.5cm
32.5¢cm

1800 - 7300 W
1600 - 7200 W
Ne

21500 BTU
24000

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




